Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
            2023.11.29    20/8 №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
                 29.11.2023 № 20/8
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 30.05.2023 № 13/12 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Мариинско-Посадском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 15.12.2022 № 5/12  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности в Мариинско-Посадском                                     муниципальном округе Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов»
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 30.05.2023 № 13/12 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Мариинско-Посадском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» (далее – Комиссия):
1.1. Включить в состав комиссии Павлову Марину Сергеевну, доцента кафедры экономики и менеджмента Чебоксарского филиала РАНХиГС,  члена комиссии (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                          М.В. Яковлева
Приложение

к решению Собрания депутатов Мариинско-Посадского
от   29.11.2023  № 20/8

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Мариинско-Посадском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов
	Афанасьев Анатолий Ввячеславович
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа, председатель Комиссии

	Иванов Алексей Петрович
	-
	управляющий делами администрации Мариинско-Посадского муниципального округа-начальник отдела организационно-контрольной работы  администрации Мариинско-Посадского муниципального округа, секретарь Комиссии

	Гаврилов Павел Иванович
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка и развитию местного самоуправления и депутатской этике,  член Комиссии;

	Цветкова Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела правого обеспечения администрации Мариинско-Посадского муниципального округа, член Комиссии

	Кондратьева Елена Григорьевна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа, член Комиссии

	Павлова Марина Сергеевна
	-
	доцент кафедры экономики и менеджмента Чебоксарского филиала РАНХиГС (по согласованию)

	Представитель
	-
	органа Чувашской Республики, уполномоченный Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений, член Комиссии